
specifications圆形储料桶

产品名称 specifications圆形储料桶

公司名称 佛山市顺德区大良导穗机械配件经营部

价格 800.00/台

规格参数 品牌:创造者
产品别名:储料桶
产品用途:储放塑料等物品

公司地址 中国 广东 佛山市顺德区
顺德大良古楼加油站旁亚丰楼4号

联系电话 86-0757-22227582 13923243980

产品详情

  
  
标准规格 specifications

 
  

型号

model

  
容量(l)

capacity

  
重量(㎏)

weight

  
外形尺寸(mm)

dimension
  

mm-100f
  

180
  

30
  

650×650×1050
  

mm-200f
  

340
  

35
  

720×720×1200
  

mm-300f
  

360
  

40
  

920×920×1470

  
 

本数值随时不断研究改进，仅作参考，欢迎提供图纸或样品制作。

 



储料箱

  

-特点：结构简单，利于清扫和保养。轻巧的脚轮使储料箱的固定和移动轻松自如。经过研磨的不
绣钢箱体杜绝腐蚀。可选购使用单口、双口、三口吸料盒。

本产品的品牌为创造者，产品别名为储料桶，产品用途是储放塑料等物品，电动机功率为0（KW），外
形尺寸是650*650*1050（mm），重量为25（kg），类别是储料箱，售后服务为整机保修一年，人为损坏
除外，刀具易损件不在保修范围内。
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